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‘RESIDENCIAL

CENTRO COMERCIAL DE BARRIO
INTERMEDIA

CENTRAL

EQUIPAMIENTO

50

160

150

200

250

ESCALA 1/5.000

AYUNTAMIENTO DE AVILES

Planeamiento y Gestiédn Urbanfistica

MODIFICACION PLAN GENERAL

AVILES

APROBACION DEFINITIVA

PLANOS DE INFORMACION

ZONIFICACION DE USOS

Juan Ramén Escalona Platero
arquitecto
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OESTE
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